PAGE

Дума Амовского сельского поселения

Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от  28.12.2023 г.                                                                                       № 46/168
О плане работы Думы Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области на  2024  год
Рассмотрев предложения постоянных комиссий Думы Амовского сельского поселения в план работы Думы Амовского сельского поселения  на 2024 год,

Дума Амовского сельского поселения   р е ш и л а:

1. Утвердить план работы Думы Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области на  2024 год согласно приложению.
2.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2024 года.

Глава Амовского

сельского поселения                                   В.Л. Трифонова

	Приложение

к решению Думы Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области
от 28 декабря 2023 года  № 46/168

ПЛАН

работы Думы  Амовского сельского поселения

Новоаннинского муниципального района Волгоградской области
на 2024 год
	№

п/п
	Наименование

 мероприятий
	Даты

проведения
	Ответственный

за подготовку и

проведение

	1
	2
	3
	4

	I
	Вопросы для рассмотрения  на заседаниях Думы Амовского сельского поселения:

	- о внесении изменений и дополнений в решение Думы Амовского сельского поселения  от   28 декабря 2023 года № 46/164            «О бюджете Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области на 2024 год и на плановый период  2025 и 2026 годов»;
	февраль и

по мере необходимости
	постоянная комиссия по экономической, аграрной политике и имущественным отношениям

	- отчет Думы Амовского сельского поселения  за 2023 год;
	февраль
	постоянная комиссия по местному самоуправлению и социальным вопросам

	- о внесении изменений и дополнений в Устав Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области;

	февраль   и

по мере необходимости
	постоянная комиссия по местному самоуправлению и социальным вопросам

	- отчет главы Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области за 2023 год;

	март
	постоянная комиссия по местному самоуправлению и социальным вопросам

	- об исполнении  бюджета Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области за 2023 год;
	июнь
	постоянная комиссия по экономической, аграрной политике и имущественным отношениям

	- о бюджете Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района  Волгоградской области на 2025 год и на плановый период  2026  и  2027 годов;

	декабрь

	постоянная комиссия по экономической, аграрной политике и имущественным отношениям

	- о плане работы Думы Амовского сельского поселения на 2025 год;
	декабрь

	постоянная комиссия по местному самоуправлению и социальным вопросам

	II
	Заседания постоянных комиссий Думы Амовского сельского поселения
	второй четверг месяца
	председатели постоянных комиссий

	III
	Вопросы в порядке контроля за ранее принятыми решениями Думы Амовского сельского поселения.

	ежеквар-тально
	председатели постоянных комиссий

Глава Амовского

сельского поселения                                       В.Л. Трифонова